Ego Theobaldus Hostiensis et Velle-

Irensis episcopus.

Ego Petrus presb^ter card. lit. Sanciae

Susannae.

Ego Laborans presbyler card. Sanctae

Mariae Transtyberim til. Calixti.

Ego Pandulphus presbyler card. lit.

XII Aposlolorum.

Ego Melior presbyler card. Ss. Ioannis

et Pauli lit. Pammachii.

Ego Adelardus tituii Sancii MarceHi

presbyler card.

Ego lac. diaconus card. Sanctae Ma-

riae in Cosmedin.

Ego Gralianus Ss. Cosmae et Damiani

diaconus card.

Ego Roland. Sanctae Mariae in Portieu

diaconus card.
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Ego Pelrus S. Nicolai in Carcere

Tulliano diaconus c.ird.

Ego Rad. S. Ge(irj?ii ad Velum Aii

reiim diac. card.

Dalum Veronae per maiuini Movsis

Lateranensis canonici, vicemagenlis can-

cellarii, vn kal. aprilis, indiclione v, in-

carnalionis dominicae anno millesimo

lentesimo ocluagesimo septimo, ponlitì-

calus vero D. Urbani Papae III anno u.

Dal. die 26 martii anno Domini 1187,

pontif. anno u.

BLLLARIf.M IIOMAM'M Ali C. 1187

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc •^i»»'»'";

conclasiouei

uetae.

XI.

Quoti fila in patrum Ecclesiis ih.sNVmi

«OH debeanl, sed ab eis amoveri (i).

SUMM.\R1UM

Del sancluarium iure quasi haeredilario non

possidendum. — Successi in patruoi Ec-

clesiis ab iis reraovendi. — Clausulae el

conclusiones consuelae.

Urbanns episcopus servas servorum Dei, dilectis

filiis abbati et conventni Fiscannensi, salateci

et apostolicam benedictionem.

Cum a sacris sii canonibus alienum.

Ufi sani-iua- ul in Ecclesiis Dcì palpi filius nullo me-

''"."eredUaH*'' diante succeda!, nec Sancluarium Dei
""' f"-'-""- possil iure quasi baerediiario possideri ,

mirabile gerimus et indigiium, quod in

quibus Ecclesiis, monasterio veslro ulro-

que iure subiectis, nonnulli, sicut acce-

pinius, suis parentibus successerunt, eas-

que centra disciplinam canonicam deii-

nent in scandalum plurimorum, ideoque

auctoritale vobis praesentium indulgemus,

ut eos qui taliler memoratas Ecclesias

delineni, liberam babeaiis auctoritale apo-

stolica l'acultatem ab ipsis Ecclesiis re-

SuioeHiiuPj- movendi : ita tamen quod esdem Ec-

db""iit^"ènIo- f'^s'^e, sine dilatione congrua canonice

Ttadi. tle personis idoneis ordinentur; nisi forte

ibi tanto tempore fuerint et taliler con-

versali, quod videantur merito suslinendi.

(1) Ex Concil., torri, xiii. col. C58.

paginam nostri decreti infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignatio-